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            ROK SZKOLNY 2011/2012              KRÓLÓWKA Z PASJĄ              ROK SZKOLNY 2011/2012       .    
 

Królówka - Szkołą z Pasją! 
 

Minister Katarzyna Hall ogłosiła rok szkolny 2011/2012 Rokiem Szkoły z Pasją. W ramach niego Ministerstwo 
Edukacji Narodowej będzie promować najlepsze rozwiązania wzbogacające ofertę edukacyjną placówek. Rok Szkoły z 
Pasją jest kontynuacją Roku Odkrywania Talentów, kiedy szczególna uwaga była zwrócona na pracę z uczniem 
zdolnym. Dla zapewnienia możliwie najlepszych efektów w edukacji należy włączyć w ten proces wiele podmiotów, bo 
szkołę z pasją kreują przede wszystkim ludzie, nie tylko dyrektor i nauczyciele, ale także rodzice, uczniowie i środowisko 
zewnętrzne, w tym organizacje pozarządowe i jednostki samorządu terytorialnego. 

 
 

Królówka to szkoła z bogatą tradycją odważnie podejmująca wyzwania XXI wieku. Spośród innych wyróżnia 
nas bogata i nowoczesna oferta edukacyjna oraz profesjonalna kadra. To kuźnia talentów, która charakteryzuje się 
niepowtarzalną atmosferą. W Królówce rozwiniecie swoje pasje, poznacie wspaniałych ludzi. Tutaj każdy z Was, 
Drodzy Uczniowie, znajdzie swoje miejsce. 

Naszej szkole patronuje wyjątkowa osoba - młoda, energiczna, a zarazem skromna Święta Królowa Jadwiga. 
Skupiała ona elitę intelektualną kraju. Jak nikt inny potrafiła przemieniać rzeczywistość, dlatego Jej życie jest dla nas 
nieustanną inspiracją. Naśladując naszą patronkę pomagamy odkrywać i rozwijać pasje naszej młodzieży. Niech więc 
nowy rok szkolny 2011/2012 będzie NASZYM rokiem - Rokiem z Pasją. 

Urszula Bałkowiec 
              Dyrektor  

     
Klasa A:  matematyczno - fizyczna  
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach przedmiotami ścisłymi, którzy w przyszłości zamierzają podjąć studia na kierunkach ścisłych             
i technicznych.  
 
Klasa B: matematyczno - informatyczna 
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach przedmiotami ścisłymi, którzy w przyszłości zamierzają podjąć studia na kierunkach ścisłych                   
i technicznych z informatyką. Na zajęciach z informatyki przewidziane jest nauczanie wybranych metod programowania. 
 
Klasa C: medyczna 
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach naukami medycznymi. Przygotowuje m. in. do studiów na kierunkach: medycyna, stomatologia, 
farmacja, weterynaria oraz niektórych kierunkach na Akademii Wychowania Fizycznego. Dodatkowym przedmiotem jest promocja zdrowia, 
która realizowana jest w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim  Sp. z o.o. w Siedlcach. Treści programowe tego przedmiotu zawierają elementy 
wiedzy medycznej. 
 
Klasa D: dziennikarska 
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach humanistycznych i dziennikarskich. Dodatkowym przedmiotem jest edukacja medialna. Dla uczniów 
przewidziane są również warsztaty dziennikarstwa radiowego i prasowego. Przygotowuje m.in. do studiów uniwersyteckich i pedagogicznych na 
kierunkach: filologia polska, socjologia, dziennikarstwo. Dodatkowy przedmiot: filozofia mediów i fakultatywnie warsztaty dziennikarskie. 
 
Klasa E: ekonomiczna 
Klasa głównie dla kandydatów, którzy zamierzają w przyszłości podjąć studia na kierunkach ekonomicznych (np. SGH, SGGW, Akademia 
Ekonomiczna) oraz wybranych kierunkach uniwersyteckich np.: przedsiębiorczość, marketing i zarządzanie, bankowość i finanse, prawo              
i administrację. 
 
Klasa F: dwujęzyczna 
Nauczaniem dwujęzycznym objęte są 3 przedmioty: biologia, matematyka, technologia informacyjna. 
Absolwenci mają możliwość podejmowania studiów na wielu kierunkach w kraju i zagranicą, m.in.: kierunki studiów menedżerskich                             
i ekonomicznych, turystyka i hotelarstwo, europeistyka, zarządzanie (w tym public relations, zarządzanie zasobami ludzkimi, kultura organizacji    
i in.), kierunkach filologicznych, takich jak: filologia angielska, lingwistyka stosowana. Absolwenci klasy dwujęzycznej mogą przystąpić do 
egzaminu maturalnego z języka angielskiego na poziomie dla klas dwujęzycznych oraz do egzaminu z przedmiotu nauczanego w języku 
angielskim również na poziomie dla klas dwujęzycznych. Prócz tego, opanowanie języka obcego na poziomie biegłości daje możliwość 
przygotowania do certyfikatów potwierdzających znajomość języka angielskiego. W klasie trzeciej rozszerzenie w ramach podstaw 
przedsiębiorczości - elementy psychologii społecznej. 
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Klasa G: akademicka 
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach przyrodniczych. Przygotowuje m. in. do studiów na kierunkach: biologia, chemia, ochrona 
środowiska, biotechnologia, itp. Uniwersytet Przyrodniczo - Humanistyczny w Siedlcach sprawuje opiekę naukową: prowadzenie zajęć 
dydaktycznych (ćwiczeń, wykładów) w zakresie różnych dziedzin biologii (mikrobiologii, ekologii, fizjologii, zoologii, genetyki i innych) oraz zajęć 
terenowych i innych - w liczbie 30 godzin lekcyjnych w roku szkolnym; umożliwienie uczniom klasy akademickiej udziału we wszystkich 
otwartych formach kształcenia (wykłady, seminaria) prowadzonych przez Instytut Biologii; umożliwienie uczniom klasy akademickiej czynnego 
uczestniczenia w pracach studenckich kół naukowych, działających pod opieką naukową Instytutu Biologii. 
 
Klasa H: dyplomatyczno - konsularna 
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach naukami politycznymi i społecznymi. Program tej klasy oparty jest na profilu humanistycznym, lecz 
wzbogacony jest o elementy nauk społecznych, wstęp do nauk politycznych, protokół dyplomatyczny oraz spotkania z politykami. Uczniowie, 
którzy szczęśliwie dostaną się do klasy dyplomacji europejskiej muszą nosić obowiązkowo garnitur. Jest to jeden z warunków przyjęcia do tej 
klasy. Zamysłem jest przyzwyczajanie uczniów, już na poziomie liceum do standardów, jakie wyznacza bycie prawnikiem czy dyplomatą. Oferta 
adresowana do tych uczniów, którzy marzą o placówkach dyplomatycznych oraz stanowiskach urzędników w Unii Europejskiej. 
 
Klasa I: politechniczna 
Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach przedmiotami ścisłymi i przyrodniczymi, którzy zamierzają studiować kierunki techniczne oraz 
geologię (np. na Politechnikach, na Akademii Górniczo - Hutniczej). Treści programowe przedmiotu geografia i fizyka realizowane są według 
programów własnych. Dodatkowym przedmiotem jest rysunek techniczny. 

Znajdziesz nas na:  www.krolowka.siedlce.pl/ 
 

KAROLINA WIĘCŁAWEK - TALENTY W KRÓLÓWCE 
  
Królówka otwiera możliwości i poszerza nasze horyzonty. Doskonały na to przykładem są nasze królówkowe talenty: Ola Machoń, 

Natalka Sisik czy Kuba Badurka. 
 

ALEKSANDRA MACHOŃ - klasa „H” o profilu konsularno - dyplomatycznym 
 
Ola od kilku lat uczęszcza na zajęcia rysunku do dr. Tomasza Nowaka, prowadzone w Miejskim 
Ośrodku Kultury w Siedlcach. Często uczestniczy w plenerach i wystawach. Jej prace mogliśmy 
podziwiać na korytarzach naszej szkoły, na stronie internetowej: www.alex994.digart.pl oraz w 
bibliotece Uniwersytetu Przyrodniczo - Humanistycznego w Siedlcach. Jak sama mówi: - Przyjęto 
mnie i moją sztukę w tej szkole niezwykle ciepło, praktycznie nie musiałam się promować, pytać czy 
moje prace zostaną wystawione. 
Do ulubionych technik artystki należą akwarele, akryle oraz pastele suche. (Nikt się temu nie dziwi, 
ponieważ jej prace są wprost genialne!) 

 
NATALIA SISIK - klasa „H” o profilu konsularno - dyplomatycznym 

 
Zaczęłam śpiewać 10 lat temu. Już wtedy wiedziałam, że będzie to moją pasją. Rok temu ukończyłam 
szkołę muzyczną I stopnia w klasie fletu. Obecnie śpiewam przy Miejskim Ośrodku Kultury w Siedlcach. 
Interesuję się także teatrem. Działam w „Fanum” (razem z Hubertem Prekuratem). 
Jest bardzo ciepłą i zaangażowaną w życie szkoły osobą o anielskim głosie. Można ją podziwiać na 
wielu królówkowych imprezach.  
Natalka wraz z siedleckim chórem nagrała „Wigilijny wieczór” (Piosenek jej wykonania możemy 
posłuchać np. na youtube). Wygrała mnóstwo konkursów zarówno recytatorskich, jak i wokalnych. 

 JAKUB BADURKA - klasa „H” o profilu dyplomacji europejskiej 
 
                 W wieku 10 lat został zauważony przez profesora Akademii Muzycznej. Otrzymał angaż w musicalu 
Teatru Roma „Akademia Pana Kleksa”. Nagrał soundtracki do tegoż musicalu, półtora roku temu odebrał Złotą 
Płytę. Więcej informacji na ten temat znajdziecie na stronie internetowej Teatru Roma. Jak skromnie mówi, to 
było jego największym osiągnięciem (dodam, iż z pewnością jeszcze wszystko przed nim). Ponadto zdobył: 
Grand Prix w IX Spotkaniu z „Pieśnią o Ojczyźnie”, Grand Prix w X Konkursie Recytatorskim im. Józefa 
Czechowicza i kilkanaście innych ważnych nagród. W ramach utworu „Warszawskie dzieci” koncertował m.in. 
w Chicago i Berlinie. Obecnie możemy oglądać go w spektaklu „Przezroczystość” w Centrum Kultury i Sztuki w 
Siedlcach. Królówkę wybrał ze względu na profil, ponieważ interesuje się także polityką. - Była to jedyna 
szkoła oferująca mi tego typu ofertę edukacyjną. 

http://www.krolowka.siedlce.pl/
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HUBERT PREKURAT - absolwent klasy „D” o profilu dziennikarskim 
 
Hubert przejawiał zdolności teatralne już w gimnazjum, był zdolnym i pilnym uczniem. Dzięki wytrwałości i 
sumienności wraz z kolegami założył profilaktyczny Teatr „Fanum” współpracujący z siedlecką policją. 
Jego teatr, liczący ok. stu osób, wystawił ponad 80 spektakli w 15 miastach, ciesząc się ogromną 
popularnością wśród odbiorców w każdym wieku. Uważa to za swoje największe osiągnięcie. Jak mówi: - 
Nie gramy dla nagród, tylko dla pasji, wielkiej pasji, jaką jest teatr -. Aktorzy poruszają głównie trudną 
tematykę uzależnień. Hubert realizuje się również jako recenzent książek, wyraża swoje opinie na stronie 
księgarni internetowej Merlin. Znając jego osiągnięcia wnioskuję, że już wkrótce będzie o nim głośno, nie 
tylko w środowisku lokalnym, ale także na skalę krajową, a kto wie, może nawet światową - tego mu 
bardzo serdecznie życzymy. 
 
 
  

Mamy nadzieję, że te osoby będą dla was wzorem i inspiracją do odkrywania również swoich pasji i talentów  
 
 

JOANNA ZAWADZKA - U NAS TO SIĘ DZIEJE … WYBRANE KRÓLEWSKIE PRZEDSIĘWZIĘCIA 
 

Kiedy musiałam wybrać szkołę ponadgimnazjalną, spędziłam naprawdę dużo czasu nad zastanawianiem się jak to będzie, która 
szkoła jest lepsza, jaki wybrać profil? Teraz już znam odpowiedzi na te pytania …  

 
Królówka to naprawdę jedyna szkoła, która dysponuje całym arsenałem pomocy edukacyjnych, kół zainteresowań, cudowną kadrą 

pedagogiczną, współpracuje z najważniejszymi ośrodkami edukacyjnymi i kulturalnymi w mieście. Tu nauka łączy się z pożytecznym. A do tego 
i wielu innych rzeczy, których nie jestem w stanie wyliczyć, mogę dodać jeszcze jedno: TU NAPRAWDĘ MOŻNA SIĘ UCZYĆ, ŚWIETNIE SIĘ 
PRZY TYM BAWIĄC! Organizujemy festiwale przy współudziale wielu placówek oświatowych z miasta i okolic - jesteśmy szkołą odkrywania 
talentów! Nie musisz być wspaniałym wokalistą, pisarzem czy aktorem. Wystarczy, że będziesz sobą. To jedyny warunek, by dobrze się czuć u 
nas. To właśnie tu możesz odkryć siebie na nowo i rozwijać swoje pasje! 

 Z pośród szeregu kulturalnych imprez, które organizujemy postaram się przybliżyć te najbardziej 
znane i uwielbiane przez uczniów.  

 Godnym uwagi jest Królewski Turniej Sportowo - Rekreacyjny o Puchar Dyrektora Szkoły, 
który odbywa się co roku, w pierwszy dzień wiosny. Poszczególne klasy, które przeszły wcześniejsze 
eliminacje rywalizują ze sobą w różnych dyscyplinach i konkurencjach, takich jak: skok przez 
skakankę, wyścigi w workach, rzuty do kosza czy sztafeta z kółkiem ringo. Zgubione po drodze buty, 
powywracane  przeszkody tylko dodają turniejowi uroku. To właśnie powoduje, że w czasie jego 
trwania szkoła świeci pustkami i wszyscy spędzają wesoło czas na Osirze (a już niebawem w naszej 
nowej szkolnej hali sportowej ).  

Do równie ciekawych imprez, które na stałe zagościły w kulturalnym kalendarzu naszej szkoły należy Królewski 
Festiwal Tańca Towarzyskiego i Szkolny Festiwal Kultury. W pierwszym z nich udział biorą nie tylko nasi 
uczniowie, ale również osoby spoza niej, nie mówiąc o wspaniałych pokazach zaproszonych gości. Jest to doskonała 
okazja do poznania nowych ludzi. Każdy, kto chciałby zaprezentować się na turnieju, może już od pierwszego 
września ćwiczyć pod czujnym okiem p. Anny Jaroszyńskiej na zajęciach z tańca towarzyskiego. Profesjonalne jury 
ocenia przede wszystkim chęci i zabawę uczestników, ale wyłapuje również talenty taneczne. W każdym z naszych 
festiwali chodzi o dobrą zabawę i oderwanie się od trosk życia codziennego. 

Podczas Festiwalu Kultury uczniowie mają okazję zaprezentować swoje umiejętności w wielu różnych 
dziedzinach - począwszy od przedstawień teatralnych, przez występy wokalne, a skończywszy na tworzeniu 
prezentacji multimedialnych. Ten ciekawy projekt powstał z inicjatywy nauczycieli języka polskiego, którym za to, jak i 
za wiele innych rzeczy jesteśmy bardzo wdzięczni.  

Nasza szkoła zaangażowała się również w akcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i Dzień Promocji 
Zdrowia. Za WOŚP w szkole odpowiedzialna jest  p. Ewa Kujawa. Kwestę w niedzielę poprzedza sprzedaż w szkole 

ciast i ciastek domowej roboty, a dochód ze sprzedaży idzie dla potrzebujących.  
Dzień Promocji Zdrowia zorganizowała po raz pierwszy 2 lata temu p. Jolanta Kalinowska wraz ze swoją klasą. Ten dzień od razu 

przypadł do gustu wszystkim uczniom i na pewno będzie on cyklicznie powtarzany. Polega  na sprzedaży przez uczniów klas medycznych 
własnoręcznie przygotowanej zdrowej żywności (sałatki i inne smakołyki).W radiu lecą wtedy piosenki o witaminach rodem z przedszkola, 
można wziąć też  udział w zajęciach jogi.   

Ważnym elementem integracyjnym, bez którego królówkowicze nie wyobrażają sobie życia, są rajdy rowerowe, które od lat organizuje  
ks. Marek Chomiuk. Te, często kilkutysięczno - kilometrowe wycieczki, jak i zwykłe przejażdżki po okolicy, pozwalają odkryć na nowo siebie, 
zawiązać przyjaźnie z ludźmi, z którymi na co dzień nie mamy o czym rozmawiać oraz przetestować swój charakter i organizm. W rajdach może 

Konferencja 
ekologiczna 

Dzień Promocji Zdrowia 
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wziąć udział każdy, kto tylko ma rower i minimum kondycji. Wierzcie mi, że jak raz się pojedzie, nie możliwym będzie nie wyruszenie na szlak w 
przyszłym sezonie. Cóż piękniejszego jest od oglądaniu uroków i piękna przyrody czy próby poznania siebie? Nie ma nic ponad to.  

Jednak najważniejszym dniem w całym roku szkolnym, jest Dzień Patronki. Wówczas nie ma lekcji. Święto rozpoczyna się mszą w kościele    
św. Stanisława, a potem następuje uroczysty przemarsz królowej wraz z orszakiem do szkoły. Następnie jest część artystyczna. W tę 
uroczystość angażują się wszyscy uczniowie i nauczyciele. To naprawdę podniosła chwila i w tym dniu oczy siedleckich mediów kierują się w 
stronę naszej szkoły.  

Jest to jedyny tak naprawdę poważny dzień w całym roku szkolnym, bo szczególnie uroczysty. Reszta imprez i świąt czy też zwykłych dni 
pełna jest humoru i różnych zabawnych sytuacji. Nikt nie rozpacza nad klasówkami i kartkówkami, nie ma na to czasu! A poza tym, zawsze 
można się poprawić. Zdradzić wam tajemnice? Wystarczy słuchać i być aktywnym na lekcjach - wtedy wiedza sama wchodzi do głowy. A wolny 
czas można wykorzystać na zabawę. Uwierzcie mi, że przerwy lepiej poświęcić na wspólne „śpiewanie” (czyt. wycie) pod głośnikiem radia w 
rytm znanych piosenek niż na naukę i pisanie hmyy hmyy… ściąg.  

Życie w tej szkole jest naprawdę przyjemne i ciekawe. Mnóstwo festiwali i turniejów, spotkania ze znanymi osobami, wyjścia na różne 
tematyczne konferencje sprawiają, że nie nudzimy się i rok szkolny mija w oka mgnieniu. Wystarczy wciągnąć się w życie kulturalne Królówki i 
czas leci jak szalony. Czy to wystarczający powód, by wybrać nasza szkołę? Oczywiście, że tak! Uwierzcie mi, że nikt kto jest w tej szkole, nie 
żałował nigdy swojej decyzji. Każdy ma w życiu gorsze i lepsze dni, ale kiedy jest się w Królówce tych lepszych przypada znacznie 
więcej. Królówka rządzi! 

 
Katarzyna Rumik 

ŚPIEWAĆ KAŻDY MOŻE 
 
W Królówce śpiewać każdy może! Naprawdę! Wystarczą tylko chęci i poczucie rytmu. Więc jeżeli chcesz się zmierzyć z kluczami wiolinowymi, 
pauzami, kształceniem głosu, a przede wszystkim z przemiłą atmosferą - zapraszamy na zajęcia muzyczno-wokalne! Tylko tu możesz poczuć 
jak prawdziwy śpiewak operowy i nie zważać na to, że szyby pękają! Jako członek chóru występy na uroczystościach szkolnych staną się dla 
Ciebie codziennością oraz będziesz miał możliwość wzięcia udziału w pielgrzymce maturzystów do Częstochowy. Zajęcia prowadzi p. Jan 
Jaroszyński. 
 

CHEERLEADERS 
 
Z pewnością widziałeś w filmach amerykańskie zespoły cheerleaders. I na pewno pragnęłaś / pragnąłeś tańczyć tak jak oni. Otóż, chcę Ci 
oznajmić dobrą nowinę. Marzenia się spełniają. Wymachiwanie pomponami, szerokie uśmiechy i przede wszystkim kołysanie ciała w rytm 
muzyki są na wyciągnięcie Twojej ręki. Nie musisz tańczyć jak światowe gwiazdy, wystarczy, że będziesz chcieć!  Szkolny zespół cheerleaders 
pod batutą p. Jolanty Kalinowskiej z chęcią przyjmie Ciebie do swojego grona i razem sięgniecie po zwycięstwo w corocznym konkursie 
zespołów cheerleaders! Siła tkwi we współpracy. 

 

KOŁO TANECZNE 
 
Pierwszą zasada koła tanecznego brzmi: Tańczyć każdy może. Wystarczą dobre chęci i uśmiech. Jeżeli te dwie rzeczy masz, to już połowa 
drogi do sukcesu! Co roku, od pierwszego września pod czujnym okiem p. Anny Jaroszyńskiej możesz zacząć uczyć się tańca towarzyskiego. 
I nie ma obaw, że inni już potrafią a Ty nie. Tu wszyscy zaczynają od podstawowych kroków. Uwieńczeniem całorocznych zmagań jest 
Królewski Festiwal Tańca Towarzyskiego, w którym każdy może wziąć udział. Liczy się przede wszystkim dobra zabawa! 
 

SZKOLNE KOŁO CARITAS 
 
Jeżeli lubisz pomagać innym ludziom, to Szkolne Koło Caritas jest dla Ciebie. Jako wolontariusz będziesz mógł pomagać w przykościelnej 

świetlicy, zajmując się młodszymi dziećmi. Bawiąc się z nimi i pomagając odrabiać prace domowe, robisz także coś dla siebie, a nie tylko dla 
nich. Powtórka tabliczki mnożenia, zasad pisowni i innych rzeczy z podstawówki przyda się także Tobie. A poza tym to satysfakcja, kiedy wiesz, 
że zrobiłeś coś dobrego dla kogoś innego. Opiekę nad kołem sprawuje ks. Marek Chomiuk. 
 
Patrycja Grzebisz 

JAK SIĘ NIE DAĆ KRYTYCE, CZYLI O „CIĘŻKIEJ” PRACY DZIENNIKARZA 
 
Gdy pisanie wypracowań na języku polskim już Ci nie wystarcza, a oklepane tematy nie dają pola do popisu, chciałbyś spróbować czegoś 

nowego i nie boisz się wypowiedzieć głośno swojego zdania, to praca w naszej „Gazecie Królewskiej” jest dla Ciebie. Koło dziennikarskie 
prowadzone po czujnym okiem p. Anny Jaroszyńskiej jest nie lada wyzwaniem i może dać Ci wiele satysfakcji. Nie ma to jak przeczytanie 
własnego nazwiska w stopce redakcyjnej  Jeśli jesteś rozmarzonym poetą czy namiętnie czytasz kryminały, a może lubisz poprawiać błędy 
innych lub robić zdjęcia, z pewnością znajdziesz u nas coś dla siebie. 

Gdy pisanie nie sprawia Ci takiej przyjemności jak mówienie, możesz sprawdzić się jako spiker w naszym Radiu Królówka, którego 
opiekunem jest p. Jan Jaroszyński. Jesteśmy jedyną szkołą, w której na przerwach rozbrzmiewa muzyka, bardzo różnorodna muzyka… 
Muzyka łagodzi obyczaje, więc zarówno słuchacze klasyki, jaki i hip - hopu czy tak zwani metalowcy znajdą wspólny język. 

Dzień Dresa 
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CO NAS CZEKA W I SEMESTRZE  ROKU SZKOLNEGO 2011/12: 
 

Data Impreza / uroczystoŜĺ / wydarzenie 

1 wrzeŜnia 

(czwartek) 
Rozpoczňcie roku szkolnego 2011/2012 

26 wrzeŜnia  

(poniedziağek) 

¶ Inauguracja Roku Szkoğy z PasjŃ  

¶ Europejski DzieŒ Jňzyk·w 

30 wrzeŜnia 

(piŃtek) 
ślubowanie uczni·w klas pierwszych  

paŦdziernik  Konkurs Recytatorski ĂJadwiga w poezji i prozieò  

12 paŦdziernika 
(Ŝroda) 

Pielgrzymka maturzyst·w do Czňstochowy 

13 paŦdziernika 
(czwartek) 

Szkolne obchody Dnia Edukacji Narodowej  

14 paŦdziernika 

(piŃtek) 
DzieŒ Edukacji Narodowej ï dzieŒ wolny od zajňĺ dydaktycznych 

2
 

16 paŦdziernika  

(wg kalendarza 

uroczystoŜci 

miejskich) 

DzieŒ Papieski: 

 

(udziağ w uroczystoŜciach miejskich) 

20 paŦdziernika 
(czwartek) 

 Wybory SamorzŃdu Uczniowskiego, 

 Wybory Opiekuna SamorzŃdu Uczniowskiego, 

 Wybory Rzecznika Praw Ucznia, 

 Wybory kandydata do MğodzieŨowej Rady Miasta; 

28 paŦdziernika 

(piŃtek) 
Apel szkolny zwiŃzany ze świňtem Zmarğych  

31 paŦdziernika 

(poniedziağek) 

Odwiedzanie grob·w zmarğych nauczycieli naszej szkoğy  

 

DzieŒ wolny od zajňĺ dydaktycznych 

1 listopada 

(wtorek) 

świňto Zmarğych  

 

DzieŒ ustawowo wolny od zajňĺ 

10 listopada  

(czwartek) 

Narodowe świňto NiepodlegğoŜci 

 apel szkolny  

 udziağ w uroczystoŜciach miejskich (wg kalendarza uroczystoŜci miejskich) 

11 listopada 

(piŃtek) 

Narodowe świňto NiepodlegğoŜci 

 

DzieŒ ustawowo wolny od zajňĺ 

17 listopada  

(czwartek) 
Zebrania rodzic·w klas 1 - 3 

22 listopada 

(wtorek) 
Miňdzyszkolny Konkurs ĂMistrz ortografiiò 

listopad/grudzieŒ 

 (wg termin·w 

ustalonych przez CKE 

i OPERON) 

Matury pr·bne, szkolenie Rady pedagogicznej 

 

DzieŒ wolny od zajňĺ dydaktycznych1 

22 grudnia 

(czwartek) 

Wigilia szkolna 

 

Wigilie klasowe 

23 ï 31 grudnia Zimowa przerwa ŜwiŃteczna 

4 stycznia  

(Ŝroda) 
Wystawienie Ŝr·drocznych ocenach klasyfikacyjnych 

14 stycznia 

(sobota) 
Studni·wka 

16 ï 29 stycznia  Ferie zimowe 
 

O tym co w II semestrze dowiecie się w kolejnym numerze „Gazety Królewskiej” oraz na www.krolowka.siedlce.pl 

Wigilia Szkolna (22 grudnia) 

 

http://www.krolowka/
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PAULINA MONTEWKA - SPORTOWE PODSUMOWANIE ROKU SZKOLNEGO 2010/11 
 
 II rzut Ligi LA Międzypowiatowej: 
 Sztafeta dziewcząt 4 x 400 m w składzie (Żaneta Płudowska, Olga Kokoszkiewicz, Ilona Krasnodębska  i Beata Skolimowska) II m. 
 Sztafeta chłopców 4 x 100 m w składzie ( Paweł Piotrowski, Damian Jóźwik, Igor Leonik, Łukasz Baranow) III m 
 Monika Świniarska – II m w biegu na 100 m 
 Marek Szymański – II m w biegu na 1500 m 
 Kamil Sawicki – III m w pchnięciu kulą 
                                                                Opiekun p. Ewa Kujawa 
Międzypowiatowa Licealiada w narciarstwie biegowym. 
Weronika Wyszomirska II m, Aleksandra Kozioł IV m.  
                                                                Opiekun p. Ewa Kujawa  
Międzypowiatowa Licealiada w koszykówkę: 
Reprezentacja dziewcząt V m. 
Reprezentacja chłopców III  m. 

Opiekun p. Artur Prekurat 
Międzypowiatowa Licealiada w siatkówkę: 
Reprezentacja dziewcząt VII m. 
Reprezentacja chłopców VII-IX m. 

Opiekun p. Artur Prekurat 
Dni Siedlec: 
Trójki koszykarskie dziewcząt II m. 
Trójki koszykarskie chłopców IV m. 
Trójki siatkarskie dziewcząt II m. 
Sztafeta dziewcząt II m. 
 
II mistrzostwa Siedlec szkół ponadgimnazjalnych o Puchar Prezydenta Miasta Siedlce: 
Reprezentacja dziewcząt – piłka nożna IV m. 
                                                            Opiekun p. Krzysztof  Duda 
Reprezentacja dziewcząt-koszykówka II m. 
Reprezentacja chłopców – koszykówka II m.    
                                                            Opiekun p. Artur Prekurat 

 
 Olimpiada Szkół Promocja Zdrowia: 
 Siedlce III m. 
 
Cheerleaders : 
Reprezentacja Królówki I m. 
                 Opiekun p. Jolanta Kalinowska 
 
Uliczne biegi z okazji Konstytucji 3-go Maja:  
Reprezentacja Królówki III m. 

Opiekun p. Ewa Kujawa  
 
Międzypowiatowa Licealiada drużynowa w tenisa stołowego: 
Reprezentacja dziewcząt II i IV m. 
Reprezentacja chłopców IV m. 

             Opiekun p. Andrzej Sobieszuk 
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II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Królowej Jadwigi w Siedlcach 
 
 

Szkoła przygotowuje uczniów do: 

¶ egzaminu maturalnego,  

¶ kontynuowania nauki na wyższych uczelniach w Polsce  
i krajach Unii Europejskiej, 

¶ właściwego funkcjonowania w społeczeństwie. 
 

Popularność zawdzięcza między innymi: 

¶ ponad 100 letniej historii, 

¶ wysokiemu poziomowi kształcenia,  

¶ wysokiemu wskaźnikowi zdawalności matury, 

¶ wykwalifikowanej kadrze nauczycieli, 

¶ uzdolnionej młodzieży, 

¶ sukcesom w olimpiadach przedmiotowych i konkursach, 

¶ sukcesom we współzawodnictwie sportowym szkół 
ponadgimnazjalnych, 

¶ realizacji projektów edukacyjnych,  

¶ ciekawej ofercie edukacyjnej 

¶ współpracy z wieloma instytucjami,  

¶ organizacji koncertów i spektakli dla mieszkańców miasta, 

¶ organizacji konkursów międzyszkolnych, 

¶ patronatowi Uniwersytetu Przyrodniczo - 
Humanistycznego w Siedlcach oraz Mazowieckiego 
Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. w Siedlcach, 

¶ realizacji projektu LAU - szkoła w Mazowieckim Centrum 
Talentu i Kariery (rozwijamy talenty gimnazjalistów). 

 
Baza lokalowa szkoły: 

¶ 25 nowoczesnych pracowni przedmiotowych, 

¶ w  procesie nauczania wykorzystywane są nowoczesne 
środki dydaktyczne (w tym tablice interaktywne, rzutniki 
multimedialne), 

¶ 2 pracownie komputerowe,  

¶ multimedialna biblioteka i czytelnia,  

¶ Multimedialne Centrum Informacji, 

¶ nowa hala gimnastyczna, 

¶ sala gimnastyczno - baletowa, 

¶ siłownia, 

¶ nowoczesna świetlica ze stołówką, 

¶ szkoła jest bezpieczna (zainstalowany monitoring 
wizyjny). 

 
Zainteresowania można rozwijać w kołach: 

¶ Biologicznym  

¶ Chemicznym 

¶ Geograficznym 

¶ Historycznym 

¶ Języka włoskiego, angielskiego i niemieckiego 

¶ Kultury Języka   

¶ Klubie europejskim 

¶ Matematycznym 

¶ Dziennikarskim 

¶ Radiowęźle 

¶ Plastycznym 

¶ Tanecznym 

¶ Rysunku Technicznego 

¶ Strzeleckim 

¶ Sekcjach Sportowych (lekkiej atletyki, pływania, jogi, 
piłki koszykowej, siatkowej, nożnej) 

¶ Cheerleaders 

¶ Turystycznym 

¶ Wiedzy o Społeczeństwie 

¶ Przy szkole działa Stowarzyszenie Przyjaciół 

¶ Królówki. 
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